PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor GERALDO NADAL ROCHA, Prefeito em exercício do Município de

Imbituva, Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na

modalidade de Pregão Nº 60/2019 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina do Simão-
PR
CEP 85148-000

14.355,00 Quatorze Mil,
Trezentos e
Cinqüenta e Cinco
Reais

DINAMO EXPRESS INDÚSTRIA E COMERCIO
LTDA
CNPJ 04.267.668/0001-50
RUA MINAS GERAI Colombo-PR
CEP 83404-230

2.587,00 Dois Mil, Quinhentos
e Oitenta e Sete
Reais

C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - EPP
CNPJ 08.490.629/0001-79
RUA CARLOS TABONI São João do Ivaí-PR
CEP 86930-000

8.684,50 Oito Mil, Seiscentos e
Oitenta e Quatro
Reais e Cinqüenta
Centavos

DEMBINSKI&MIKOSKI LTDA ME
CNPJ 28.453.476/0001-05
RUA HONORIO PIRES Rio Azul-PR
CEP 84560-000

10.100,00 Dez Mil e Cem Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$35.726,50

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 24 dias de junho de 2019

GERALDO NADAL ROCHA

    PREFEITO MUNICIPAL